令和７年１１月７日

 三河小中学校長会

役員・理事・常任委員 様

三河小中学校長会長

加藤 嘉一

役員・理事会、常任委員会並びに校長研修会の開催について（依頼）

 このことについて、下記のとおりオンライン会議を開催しますので、御参加くださいますよ

うお願いいたします。

記

１ 日 時    令和８年１月１４日（水）

                ◇ 役員・理事会、常任委員会   １４時００分

                ◇ 校長研修会             １５時３０分

２ 方 法  「ＺＯＯＭ」によるオンライン会議（効率的に会議を運営するため）

        基地局：三河教育会館

           岡崎市明大寺町字馬場東 170-1  0564-51-4819

３  内 容    ◇ 役員・理事会、常任委員会

・当面する教育上の諸課題について

・令和８年度三河小中学校長会諸会合について

・各専門委員会活動報告

              ◇ 校長研修会

        「児童・生徒から被害を打ち明けられたら」

                    愛知県少年課・岡崎支部検察官より

４ 備 考

・オンライン会議は「Zoom」アプリを使用しますので、校務用パソコンまたはタブレットに

アプリのインストールをお願いします。アプリは以下のアドレスからダウンロードできま

す。https://zoom.us/download#client_4meeting

・オンライン会議への参加方法につきましては、改めて連絡いたします。なお、校長研修会

につきましては、オンラインで希望会員へ Zoomによる配信を行う予定です。

・資料がある場合は、会議予定日一週間前を目途に、庶務補佐（伊藤）へ電子データを送信

してください。なお、これに間に合わず、当日、資料を持ち込まれる場合は６５部御用意

ください。

   ※庶務補佐(伊藤)メールアドレス：te15pr@school-toyokawa.ed.jp

（問い合わせ先 田原市立田原中学校 山上高弘  TEL 0531-22-1218）

https://zoom.us/download#client_4meeting